ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NCVX
V/v tạm dừng bầu cử

Trưởng thôn, Trưởng khu phố

 Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Kết luận số 474-KL/TU ngày 03/3/2025 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy tại Hội nghị lần thứ 88 về triển khai thực hiện Kết luận số 127-KL/TW

ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về triển khai nghiên cứu, đề xuất
tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị, Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo tạm dừng
việc bầu cử Trưởng thôn, Trưởng khu phố tại địa phương cho đến khi có chỉ đạo
của cấp có thẩm quyền.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1821 09